

## Föräldramöte Utvecklingslaget Div 3 Skellefteå C

Mötet var information från tränarna om laget och seriespel säsongen 21/22.

Laget består av i nuläget ca 17 spelare födda mellan 2005-08. De flesta är 07:or.

Det är varierande rutin då några spelat volleyboll i 4-5 år oc några nybörjare.

Då det är så varierande nivå så ställs det lite högre krav på vi tränare så att alla kan känna att de utvecklas.

Tränargruppen består av Andreas, Magnus, Robert och Linda. Med stöd av tränare från träningsgruppen 2004-05, Skellefteå B som spelar Div 2.

All information kommer att läggas ut på laget.se. Där hittar ni utvecklingslaget. Observera att vi ledare skriver på laget och er information gäller Skellefteå C, Div 3. Kan alltså komma både gemensam information och separat för de två lagen.

Serien, Div 3 norra brukar vara första steget in i seriespel. Serien har fått 2 sena inhopp. Förbundet jobbar med att lägga spelschema. Återkommer med information på laget.se när serien är lagd.

Till match kommer kallelse på vilka spelare som är kallade ca 1 vecka före match.

Spelarna är på olika nivå i volleybollerfarenhet. Vi jobbar med att alla ska få den teknik som krävs för att spela seriespel. Tanken är att alla ska få spela men det kan gå en stund in på säsongen innan spel är aktuellt.

Till matcher samlas 3 lag där lagen spelar två matcher och dömmar 1.

Bortamatcher behövs det skjuts till och på hemmamatcher fikaförsäljning.

På våren brukar det finnas turneringar dit laget kan åka och spela mot lag från hela Sverige. Gamen games i Vännäs (mest lokala lag), U-16 SM i Falköping, U-18 SM i Jönköping för att nämna några.

Väldigt kul och uppskattat av både barn, tränare och föräldrar.

Vill laget åka kan det vara en idé att samla ihop en lagkassa.

Lagkassan består idag för Skellefteå C ca 6000 kr.

Till laget behövs all hjälp som går att gå av er föräldrar. Tränare, lagledare, bilskjutsansvarig, fikaansvarig, sponsorhjälp, lagmamma eller lagpappa. Ja, all hjälp är välkommen.

Meddela tränarna om ni kan tänka er att hjälpa till.

Tränarna